
Název projektu: Azylový dům Hlučínská 14 a 16 
 
Registrační číslo projektu: CZ.1.06/3.1.00/06.08081 
Výše dotace z MPSV ČR: max. 17,5 mil. Kč 
Rozpočet na projekt:                  17,5 mil. Kč 
 
Plánovaný harmonogram: 
Fyzická realizace projektu:                                          od 03/2012 do 9/2013 
Ukončení projektu a závěrečná zpráva:                      11/2013 
 
Popis projektu:  
V rámci projektu dojde k rozšíření poskytovaných sociálních služeb v městském obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz o azylový dům pro rodiče s dětmi. Jde o novou sociální službu, 
která umožní zachovat rodinné vazby a působit na rodinu jako na celek. Doplňkem služby je 
venkovní hřiště, které umožní smysluplné využití volného času dětí. Rekonstrukce objektu   
na ulici Hlučínská 14 a 16 v Ostravě-Přívozu umožní přechodné ubytování pro 20 dospělých 
osob s nezaopatřenými dětmi, které se ocitly bez bydlení a ve špatné sociální situaci.   
 
 
 
 

       
 


